
 

 
1 

 
SILANCOLOR PRIMER PLUS 

Silāna un siloksāna bāzes ūdens emulsijas pretpelējuma sastāvs 
 
 
PIELIETOJUMS: 
SILANCOLOR PRIMER PLUS ir silāna un siloksāna bāzes gruntēšanas sastāvs ar pretpelējuma 
īpašībām virsmas ūdens uzsūces izlīdzināšanai pirms tās apstrādes ar SILANCOLOR PLUS grupas 
produktiem. 
 
SILANCOLOR PRIMER PLUS ir SILANCOLOR PLUS sienu aizsardzības sistēmas pirmais slānis. 
 
SILANCOLOR PRIMER PLUS kopā ar pārējiem sistēmas produktiem novērš pelējuma veidošanos uz 
virsmas, līdz ar to aizsargā virsmu no bojājumiem. 
 
Izmantošanas piemēri: 
Gruntēšanas sastāvs pelējumam pakļautām fasādēm vai citām vertikālām virsmām, kur dažādu apstākļu 
ietekmē iespējama pelējuma sēnīšu rašanās. 
 
TEHNISKAIS APRAKSTS 
SILANCOLOR PRIMER PLUS kopā ar krāsainajiem SILANCOLOR PLUS grupas produktiem veido 
krāsošanas sistēmu iekšdarbiem un ārdarbiem, kas nodrošina dubultu aizsardzības efektu: izveido 
aizsargkārtu pret mikroorganismiem, kas bojā ēkas sienu struktūru, kā arī aizsargā mūrus pret 
piesārņotas vides, UV staru un mitruma negatīvo iedarbību. Izveidotais pārklājums neierobežo mūru 
ūdens tvaiku caurlaidību un tam piemīt ūdens atgrūdošas īpašības. 
 
SILANCOLOR PRIMER PLUS ir silāna un siloksāna bāzes ūdens dispersijas gruntēšanas sastāvs, kas 
dziļi iesūcas virsmā.  
 
SILANCOLOR PRIMER PLUS nepiemīt nepatīkama smaka un tas nesatur šķīdinātājus. Līdz ar to šo 
produktu var izmantot slēgtās telpās vai vietās, kur nav pietiekama ventilācija. 
 
DARBA APRAKSTS 
Virsmas sagatavošana: 
Jaunizveidotām un remontētām virsmām jābūt pilnībā nocietējušām un sausām. 
 
Virsmām, kuras paredzētas pārklāt ar SILANCOLOR PRIMER PLUS, jābūt pilnībā attīrītām no 
smērvielām, eļļām un nesaistītajām materiāla daļām.  
 
Virsmas, kas pakļautas pelējumam, attīrīt, izmantojot SILANCOLOR CLEANER PLUS. 
 
SILANCOLOR CLEANER PLUS uz virsmas uzklāt, izmantojot saru otu, zema spiediena vai manuālo 
pulverizatoru. Ļaut sastāvam iesūkties pamatnē un pēc vairākām minūtēm uzsākt tās tīrīšanu. 
 
Pelējuma paliekas noņemt ar saru otas palīdzību. 
 
Šo procedūru veikt vairākas reizes, atkārtoti mitrinot virsmu ar SILANCOLOR CLEANER PLUS, 
palīdzot sastāvam iekļūt dziļi pamatnē.  
 

2906-10-2006 



 

 
2 

 
Virsmas plaisas nepieciešams aizpildīt un virsmas bojājumus remontēt, izmantojot piemērotus remonta 
sastāvus. 
 
Virsmas poras aizdarīt un nelīdzenumus izlīdzināt.  
 
Sastāva sagatavošana: 
SILANCOLOR PRIMER PLUS ir lietošanai gatavs sastāvs. 
 
Pirms lietošanas samaisīt. 
 
Sastāva uzklāšana: 
Ja virsma pirms SILANCOLOR PRIMER PLUS uzklāšanas ir tīrīta ar SILANCOLOR CLEANER PLUS, 
nepieciešams nogaidīt, līdz virsma ir pilnībā nožuvusi. 
 
SILANCOLOR PRIMER PLUS pirms lietošanas nepieciešams kārtīgi samaisīt un uz virsmas uzklāt, 
izmantojot ierastos paņēmienus – ar saru otas, rullīša vai pulverizatora palīdzību. 
 
Pirmās 12 st. apstrādāto virsmu sargāt no lietus. 
 
Virsma, kas apstrādāta ar SILANCOLOR PRIMER PLUS, ir gatava krāsošanai pēc 24 st. 
 
IETEIKUMI 
Neklāt SILANCOLOR PRIMER PLUS uz metāla virsmām. 
 
Nestrādāt ar SILANCOLOR PRIMER PLUS, ja apkārtējās vides temperatūra ir zemāka par +10oC. 
 
Neklāt SILANCOLOR PRIMER PLUS uz mitras virsmas. 
 
DARBARĪKU TĪRĪŠANA: 
Tūlīt pēc darbu beigšanas darbarīkus mazgāt ar ūdeni. 
 
PATĒRIŅŠ: 
0,10-0,30 g/m2 . 
 
IEPAKOJUMS: 
2 kg un 10 kg iepakojumā. 
 
UZGLABĀŠANA: 
Uzglabāt sausā telpā tālu no apsildes objektiem, pie temperatūras no +5oC līdz +30oC. 
 
DARBA DROŠĪBA: 
Silancolor Primer Plus ir kairinošs produkts, tāpēc, produktam saskaroties ar ādu, var rasties alerģiska 
reakcija un izsitumi. 
 
Strādājot ar produktu lietot aizsargcimdus un aizsargbrilles.  
 
Drošības datu lapas ir pieejamas pēc pieprasījuma. 
 



 

 
3 

 
Tikai profesionālai izmantošanai. 
Uzmanību! 
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā, balstīti uz patreizējām zināšanām un 
pieredzi. Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. 
 
Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots 
attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots 
citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots. Piegāde no Mapei S.p.A. notiek 
saskaņā ar konkrētajā brīdī spēkā esošajiem pārdošanas un piegādes noteikumiem, kas tiek apstiprināti 
pasūtījuma veikšanas laikā. 
 
TEHNISKIE DATI: 
Produkta apraksts 
Silāna un siloksāna bāzes ūdens emulsijas pretpelējuma sastāvs. 
 
Pielietojums: 
Silāna un siloksāna bāzes ūdens emulsijas pretpelējuma sastāvs, ko izmanto virsmas adhēzijas 
uzlabošanai ar krāsu un ūdens uzsūces izlīdzināšanai pirms tās apstrādes ar SILANCOLOR PLUS 
grupas produktiem. 
 
Produkta raksturojums 
Konsistence:      šķīdums 
Sausais atlikums: 5 ± 0,5% 
Tilpummasa: apm. 1,01 g/cm3 
 
Bīstamība veselībai  
(saskaņā ar EC 1999/45): Kairinošs. Pirms lietošanas iepazīties ar produkta 

Drošības datu lapām un sadaļu Darba drošība, kā 
arī skatīt informāciju uz iepakojuma. 

 
Sastāva sagatavošana: 
SILANCOLOR PRIMER PLUS ir lietošanai gatavs sastāvs. Pirms lietošanas sakratīt. 
 
SILANCOLOR PRIMER PLUS nožūšana: 
Gaidīšanas laiks pirms krāsošanas:   12-24 st. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 RAŽOTĀJS:     Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy. 
 

IZPLATĪTĀJS: SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Uriekstes 2A, Rīga LV 1005, 
 tālr.: 67460990, fakss: 67460996, mājas lapa: www.velvemst.lv  
 

http://www.velvemst.lv/

	SILANCOLOR PRIMER PLUS
	Silāna un siloksāna bāzes ūdens emulsijas pretpelējuma sastāvs
	Pielietojums:
	DARBA APRAKSTS
	Virsmas sagatavošana:
	Darbarīku tīrīšana:
	Patēriņš:
	Iepakojums:

	Uzglabāšana:
	Uzglabāt sausā telpā tālu no apsildes objektiem, pie temperatūras no +5oC līdz +30oC.
	Uzmanību!

	Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī tiek nepareiz...
	Tehniskie dati:
	Produkta apraksts
	Produkta raksturojums
	Silancolor Primer Plus nožūšana:


